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سال بیست ویکم      شماره ۵۰۱۱ سیاستسیاست

  در کنار ایده دو دولتی، موضــوع معامله قرن و پیمان ابراهیم هم مطرح   �
است که توسط دونالد ترامپ اجرائی شــد. هرچند جو بایدن هم سعی کرد 
عادی ســازی روابط عربســتان و اســرائیل را کلید بزند، اما عملیات طوفان 
 الاقصــی، آن را به محاق برد. به باورتان ترامپ در ســال ۲۰۲۵ می تواند فاز 

تکمیلی  خود را کلید بزند؟
قطعا! من معتقدم در ســال ۲۰۲۵ گام های جدی و عملیاتی برای عادی سازی روابط 
عربستان و اسرائیل برداشته خواهد شد. هرچند  تیم جو بایدن هم بارها عنوان کرده است 
که اکنون اختلافات جدی برای این امر حل شــده  و موضوع عادی سازی روابط اسرائیل و 
عربستان در فاز نهایی قرار دارد، اما بعد از آنکه دونالد ترامپ از ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵ روی کار 
بیاید تمرکز جدی روی آن خواهد داشــت تا در ادامه پیمان ابراهیم و عادی سازی روابط 
اســرائیل با امارت متحده عربی، بحرین، مراکش و ســودان نهایتا عادی سازی بزرگ تر در 
سایه عادی ســازی روابط عربستان با اســرائیل رقم بخورد و به باور من عربستان هم در 
نهایت اسرائیل را به رسمیت شناخت خواهد شناخت و بعد از آن سلسله ای از کشورهای 
منطقه ای و فرامنطقه ای از جهان عرب و جهان اسلام هم به تبعیت از عربستان این گام 
را برخواهند داشــت. منتها در این بین عربستان سعی خواهد کرد به شکل لفظی هم که 
شــده اسرائیل بر ایده دو دولتی و تشکیل کشور فلسطینی هم به  عنوان پیش شرط ریاض 

برای عادی سازی روابط با اسرائیل، مانور سیاسی و دیپلماتیک داشته باشد.
  جناب زیباکلام، بپذیریم که جنگ در خاورمیانه محدود به اسرائیل و فلسطین  یا باریکه    �

غزه نیست. کما اینکه اخیرا شاهد سقوط حکومت اسد بودیم و این بیم را افزایش داده که 
سوریه پسا اسد به سناریوی لیبی تبدیل شــود. آیا شما برای سال ۲۰۲۵، جنگ داخلی در 

این کشور را متصورید؟
خیر! سوریه لیبی نخواهد شــد و در سال ۲۰۲۵ هم جنگ داخلی در این کشور شکل 

نمی گیرد.
    به چه دلیل چنین باوری دارید؟

چون تحولات سوریه ناشــی از توافقات پشت پرده بود. ضمنا در همین چند هفته ای 
که الجولانی سر کار آمده، فعلا در حد موضع گیری های رسمی بر حق آزادی های سیاسی، 

اجتماعی و همچنین برخورداری حقوق همه اقوام و اقلیت های مذهبی در سوریه تأکید 
دارد. ضمن آنکه همه کشورهای منطقه ای از ترکیه و عربستان گرفته تا قطر، کویت، مصر، 
امارات، بحرین و حتی اروپایی ها و آمریکایی ها با ســاختار جدید در سوریه همراه شده اند 
و گویا قرار اســت  آمریکا و اروپایی ها هم مســئله خروج هیئت تحریرالشــام از گروه های 
تروریســتی را کلید بزنند. وقتی چنین توافقی وجــود دارد، احتمال وقوع جنگ داخلی در 
سوریه و تعمیم این درگیری به سایر مناطق خاورمیانه تقریبا صفر است. ولی هم زمان به 
باور من، موضوع مهم تر این است که از سال ۲۰۲۵ روندی در سوریه شکل خواهد گرفت 
که این کشــور، جدی ترین یا یکی از جدی ترین پایگاه های اخوان المســلمین در خاورمیانه 

خواهد بود.
  و برســیم به مهم ترین بخش گفت وگوی من با حضرت عالی ناظر بر احتمال جنگ و   �

تنش بین ایران و آمریکا یا ایران و اسرائیل که می تواند ... 
من معتقدم که سال ۲۰۲۵، ســال ثبات و امنیت بیشتر برای جمهوری اسلامی ایران 
خواهد بود. شــاید برخی به من این نقد را داشــته باشند، اما این ارزیابی و تلقی من برای 

سال آینده است.
  چرا؟  �

چــون  هم دونالد ترامــپ، هم نتانیاهو و هم ایران واقعــا تمایلی به درگیری و تنش 
ندارند.

  ولی برخی معتقدند بعد از تحولات لبنان، سوریه و نیز عراق و بعد از عملیات اسرائیل   �
در ایران، تل آویو بیش از هر زمان دیگری فضا برای عملیات علیه تأسیســات هســته ای 

ایران را دارد تا ...
این یک ایده احتمالی است، اما در یک نگاه کلی تمایلی از سوی هیچ کشوری و هیچ 
بازیگری وجود ندارد که این جنگ با ایران شــروع شود. حتی دونالد ترامپ هم به دنبال 

جنگ با ایران نیست و گزینه اول او هم مذاکره است.
  در این میان برخی بین جنگ نظامی و ضربه نظامی تفاوت قائل  هستند ...  �

حتی ضربه نظامی هم از سوی آمریکا و اسرائیل علیه ایران شکل نخواهد گرفت.
  بر خلاف گفته تان، کماکان پرونده هســته ای ، احتمال فعال شــدن مکانیسم ماشه و   �

ادعاها برای تغییر دکترین هسته ای می تواند محلی برای این منازعه باشد؟
خیر! اتفاقا در ســال ۲۰۲۵، جمهوری اســلامی ایران به سمت همراهی بیشتر برای 
حل وفصل موضوع پرونده هســته ای خواهد رفت. خبری از تغییر دکترین هســته ای هم 
نخواهد بود و همکاری بیشــتر با آژانس با هدف جلوگیری از فعال شدن مکانیسم ماشه 

در دستور کار خواهد بود.
  یعنی به باورتان آنچه  از زبان کمال خرازی برای آمادگی در باره مذاکره ایران با غرب بر   �

سر پرونده هسته ای عنوان شد، آغاز روند تعامل تهران در سال ۲۰۲۵ خواهد بود؟
بله! البته من کاری به گفته این و آن ندارم. روند تحولات نشــان می دهد  ایران کاری 
جز همراهی، تعامل، مذاکره و توافق بر ســر هسته ای و سایر پرونده ها نخواهد کرد و به 
نظر من مقامات کشور هم به جای گزینه تقابل، روی گزینه دیپلماسی تمرکز خواهند کرد.

  در کل اگر بخواهم جمع بندی با شما داشته باشم، باید به تحولات این روزهای عراق   �
و یمن هم اشــاره کرد. درست است تقریبا پرونده سوریه، لبنان و فلسطین بسته شده، اما 
به نظر می رســد دو پرونده عراق و یمن کماکان می تواند محل منازعه برای سال ۲۰۲۵ در 

خاورمیانه باشد. غیر از این است؟
به نکته بســیار مهمی اشــاره کردید. اولا در عراق روند سیاســی برای خلع ســلاح 
گروه های موسوم به مقاومت شکل گرفته است. لذا این گروه ها یا باید سلاح خود را کنار 
بگذارند و به ســمت حرکت های سیاسی پیش بروند  یا اینکه باید در ارتش ادغام شوند. 
در غیر این صورت، موضوع از طریق دیگری پی گرفته می شــود. درخصوص مسئله یمن، 

حوثی ها و انصاراالله هم به نظر من یک نگرانی جدی برای ایران وجود دارد.
  چه نگرانی؟  �

اگر انصاراالله و حوثی ها کماکان به این موشک پراکنی به اسرائیل ادامه بدهند به شکل 
خواسته یا ناخواسته ایران را وارد این منازعه خواهند کرد. چون به هر حال طبق ادعاهای 
غربی و عربی، بزرگ ترین حامی یمنی ها، ایران اســت. پس اســرائیل با کمک غرب برای 
همیشه پرونده انصاراالله را هم خواهد بست یا اینکه باید یمنی ها از ادامه حملات دست 
بردارند و این علاوه بر آن اســت که موضوع امنیــت آبراه تنگه باب المندب، خلیج عدن و 

دریای سرخ برای اسرائیل و غربی ها و کشورهای عربی هم بسیار اهمیت دارد.

۲۰۲۵؛ سال امنیت و ثبات بیشتر برای ایران
هنوز تصور غالب این اســت که ما کشــوری چهارفصــل  یا دارنده 
ذخایر عظیم نفت و گاز  یا برخوردار از ســواحل طولانی و دسترسی 
بــه آب های آزاد و بســیاری از دارایی های طبیعی خــدادادی دیگر 
هستیم. پس کشوری هستیم که در مرزهای توسعه گام برمی داریم 
و یک کشــور ثروتمند محسوب می شویم. این در حالی است که امروز مهم ترین 
و اصلی ترین دارایی کشورها برای توسعه علم، سرمایه های انسانی و تکنولوژی 
اســت و ممکن است کشــوری آب، زمین یا انرژی کافی نداشته باشد، اما امروز 
به واســطه اهرم کردن علم و سرمایه های انســانی خویش، در زمره کشورهای 

توسعه یافته به شمار رود.
هنوز دولت به معنای کارفرمای اصلی توســعه در کشــور تکلیف و نســبت 
خویش را نه با مردم، نه با بخش خصوصی و نه با جهان نمی داند. هنوز جامعه 
دانشــگاهی و نخبگانی ما  در فهم و صورت بندی مسئله و تجویز راهکارها دچار 
اختلاف ها  و تعارض های زیادی هستند. هنوز میان دولت و نخبگان هیچ توافقی 
بر ســر الگوی توسعه مبنایی کشور انجام نشــده و هنوز قطع و وصل شیر نفت 
(تحدید یا تشدید تحریم) و بالا و پایین رفتن قیمت آن، اصلی ترین بزنگاه حکمرانی 
و ثبات اقتصادی در کشــور  اســت. هنوز نظام برنامه ریزی و سیاست گذاری برای 
مــا به جای چارچوبی بــر عقلانیت و خردورزی تصمیم گیری جمعی در مســیر 
توسعه، همچون مناسکی تکراری برای نمایش برنامه محوری در روی صحنه و 
تک روی و خودعالم پنداری تصمیم گیران در پشت صحنه حکمرانی است. هنوز 
بخش اعظمی از مردم نیز خلســه خماری عادت به مصرف رانت منابع طبیعی 
و انــرژی در ازای ســکوت در برابر ناکارامدی هــا را ترجیح می دهند و هیچ کس 
حاضــر به تحمل درد برای خارج کردن ســوزن از کف پای آســیب دیده جامعه 
کهنســال ما نیست. هنوز فکر می کنیم اگر ژاپن یا آلمان از خاکستر جنگ جهانی 
دوم برخاســتند، یا اگر غول خفته چین  طی ســه دهه اخیر بیدار شــده و ویتنام 
مخروبه شده در جنگ با آمریکا امروز یک اقتصاد نوظهور و در شرف جهانی شدن 
است، یا سنگاپور، مالزی، امارات و اندونزی و به تازگی ترکیه و عربستان در مسیری 
با افق روشن برای نیل به توسعه در حال حرکت هستند، همه اینها خیلی ساده و 
ســریع رخ داده و زمینه ها و زمانه های این اتفاق ها  و آمادگی هایی که دولت ها و 

جامعه در این مسیر کسب کرده اند، مورد غفلت قرار می گیرد.
پرده سوم

جامعه امــروز ما برای عبور از چرخه معیوب توســعه گریزی به شــدت به 
یادگیری «ســواد توسعه» نیاز دارد. توســعه به  عنوان مذهب جدید جهانی که 
اصلی ترین هدف و آرمان همه کشــورها به شمار می رود، نیازمند مجموعه ای 
از بینش هــا، منش ها، روش ها و کنش هایی اســت که چه دولت و چه جامعه 
بایــد آن را به تدریج یاد بگیرند و ملاحظــات و اقتضائات آن را در عمل اجرائی 
کنند. این ملاحظات مجموعه ای از بایسته ها، ممنوعیت ها، تعهدات، همدلی ها، 
همراهی ها و فداکاری هایی اســت که هر دو باید انجام دهند. ســواد توســعه 
موضوعی است که یادگیری آن باید از دوران مهدکودک، مدرسه و دانشگاه شروع 
شــده و به محیط کار و حتی عرصه نوینی همچون فضای مجازی و رســانه ای 
نیز ادامه پیدا کند. ســواد توســعه هم برای دولتمردان و تصمیم گیران کشور و 
هم برای یکایک شــهروندان و آحاد جامعه امری ضروری اســت تا با بینش و 
زوایه دید درستی به موضوعات، مسائل و مصائب کشور نگاه کرده و مستمرا از 
ناحیه خطای شناختی و خطای تحلیلی به خطای محاسباتی و خطای تجویزی 
رهنمون نشــوند. بنابراین یکی از تکالیف مهم برنامه هفتم توســعه در بند ب 
ماده ۹۱ ناظر بر این اســت: «وزارت آموزش و پرورش مکلف است ظرف شش  
ماه از لازم الاجرا شدن این قانون، اقدام قانونی لازم را برای بازنگری در اساسنامه 
نهضت ســوادآموزی جمهوری اســلامی ایران مصــوب ۱۳۶۳/۳/۳ با هدف 
ریشــه کنی کامل بی سوادی مطلق و توسعه و تعمیق ســواد در جهت ارتقای 
ســواد عمومی جامعه مبتنی بر مفاهیم جدید و آموزش مستمر همگانی انجام 
دهد ». موضوعی که نیاز به فهم درســت مسئله نهضت سوادآموزی با تکیه بر 
ســواد توسعه در کشور داشته تا بتواند جامعه و دولت را آماده این گذار مهم از 

یک کشور همواره در حال توسعه به کشور توسعه یافته کند.

 تکلیف معامله قرن و ادامه عادی سازی ها به خصوص   �
عادی سازی روابط عربستان و اسرائیل  در سال ۲۰۲۵ چه 
خواهد شد؟ دونالد ترامپ ســعی داشت این اتفاق در 
امتداد پیمان ابراهیم و عادی ســازی روابط اسرائیل با 
بحرین، امارات، مراکش و سودان روی دهد که چنین نشد و جو بایدن 
هم در  چهار ســال گذشته سعی در تحقق این امر داشت که عملیات 
طوفان  الاقصی آن را به محاق برد. اکنون که به ادعای دولت بایدن، 
گام های آخر این عادی ســازی بزرگ برداشته شــده است و به نظر 
می رسد تمرکز جدی دولت دونالد ترامپ هم بر این عادی سازی باشد، 
شما در سال ۲۰۲۵ تحقق این اتفاق را نزدیک به واقعیت می دانید و 
آیا عربستان، عملا اســرائیل را به رسمیت خواهد شناخت و ریاض 
و تل آویو نهایتا ســفارتخانه های خود را در پایتخت های همدیگر باز 
خواهند کرد؟ ضمن آنکه به گفته برخی کارشناسان، اگر در سال ۲۰۲۵، 
عادی سازی روابط عربستان و اسرائیل کلید بخورد، ریاض به  عنوان 
پدرخوانده جهان اسلام و جهان عرب می تواند ریل گذار عادی سازی 
روابط برخی کشورهای مسلمان با اسرائیل شود؛ از پاکستان گرفته تا 
مالزی، سنگاپور، اندونزی و این علاوه بر آن است که حتی عمان، قطر و 

کویت هم در این مسیر گام بر خواهند داشت؟
بله، این تحلیل همیشه وجود داشته است و اگر در نهایت شاهد 
عادی سازی روابط عربستان و اسرائیل باشیم، برخی کشورهای اقماری 
عربســتان که مورد حمایت اقتصادی و سیاســی ریاض هستند، در 
این مســیر گام برمی دارند. شــما در احیای روابط جمهوری اسلامی 
ایران و عربســتان هم دیدید به محض اینکه روابط ترمیم شد، برخی 

کشورهایی هم که با ما رابطه نداشتند، مناسبات خود را دوباره از سر 
گرفتند یا می خواهند روابط را با ایران احیا کنند. این نشــان از نفوذ و 

تأثیر عربستان دارد.
 ولی به باورتان عادی ســازی بزرگ بین عربستان و اسرائیل روی   �

می دهد؟
احتمالا با روی کارآمدن ترامپ تلاش ها جدی تر خواهد شــد، اما 
تحقق این امر منوط به بســیاری از تحولات و پارامترها خواهد بود و 
باید دید  اتفاقات سال آتی به چه سمتی می رود. بله، عملیات طوفان 
الاقصی روند عادی ســازی عربستان اسرائیل را به تأخیر انداخت، اما 
باید اذعان کرد که این روند هنوز متوقف نشــده است. آن چیزی که 
امروز در حال وقوع است، این است که اگر در آینده فلسطین و موضوع 
غزه، سهمی هم به عربستان داده  شود و امتیازاتی برای تشکیل کشور 
فلسطینی ها یک دولت نیم بند ائتلافی به وجود بیاید، ریاض به سمت 
عادی سازی روابط با اسرائیل خواهد رفت و این احتمال در سال ۲۰۲۵ 

تقویت شده است.
 جناب ایرانی، برخی معتقدند  پرونده  فلسطین، لبنان و سوریه در   �

سال ۲۰۲۴ با چالش های بزرگی مواجه شد و در این روزهای آخر سال 
جاری میلادی حشد الشعبی در عراق و همچنین انصاراالله و حوثی ها 
در یمن برای سال ۲۰۲۵ با چالش های زیادی دست به گریبان خواهند 

بود. شما هم به این گزاره معتقدید؟
این حرکت از خیلی قبل تر شــروع شــده اســت. اکنون اسرائیل 
مواضع صریح و شــفافی در قبال دولت محمد شــیاع السودانی و 
عراقی ها داشته است. از نظر عملیاتی، نظامی و میدانی هم  اسرائیل 

حملات خود را در هفته های گذشــته به یمن انجام داده و می دهد. 
لذا واقعــا باید به جد تحولات عراق و یمن را در روزهای آخر ســال 
۲۰۲۴ و همچنین در سال ۲۰۲۵ رصد کرد. اکنون یک تحلیل آن است 
که برخی جریان های تروریستی مانند داعش بعد از استقرار حکومت 
جدید در دمشق از سوریه به سمت عراق سرازیر می شوند. اگر توافقات 
پشت پرده انجام شود و حملات آمریکا و ترکیه به گروه های تروریستی 
شــدت پیدا کند، مطمئنا این گروه های تروریستی از شمال عراق وارد 
این کشور (عراق) خواهند شد و این نگرانی در عراقی ها بسیار جدی 
است. ضمن آنکه نگرانی دوم عراقی ها در خصوص حملات احتمالی 
اسرائیل به گروه های محور مقاومت در عراق است. اگرچه اکنون در 
پی توافق دولت السودانی با این گروه ها، حملات محور مقاومت عراق 
به اســرائیل متوقف شده، اما در صورت ادامه حملات، واقعا در سال 
۲۰۲۵ می توان نگران بود که اسرائیل  حملاتی را به عراق انجام دهد 
و این برای عراقی که به دنبال یک نظم پایدار اســت، چندان مطلوب 
نخواهد بود؛ چون این کشور با مشکلات متعددی در درون حکومت 
مواجه اســت. به هر حال بحث های کردی، اهل ســنت و شیعیان 
مطرح است و نقاط افتراق در عراق کم نیست. اگر فشار بیرونی، هم 
از جانب تروریســت های داعش و هم از جانب اسرائیل شکل بگیرد، 

شرایط برای عراق بسیار سخت تر خواهد شد.
 سؤال آخر که مهم ترین سؤال است: در سال ۲۰۲۵ وضعیت ایران   �

را چگونه ارزیابی می کنید؟ آیا آن گونــه که برخی احتمال می دهند، 
شــاهد «جنگ نظامی» یا حتــی «ضربه نظامی» علیه تأسیســات 

هسته ای مان خواهیم بود؟

هر گونه تنش، چه در قالب جنگ نظامی یا ضربه نظامی، بستگی 
به رفتار تهران دارد. اینکه  بناســت ما چــه اقدامی در قبال واقعیات 
منطقه و جهان داشته باشیم که بخشی از این واقعیت ها به روی کار 
آمدن دونالد ترامپ از ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵ باز می گردد. بله، یک طرف این 
داستان، دونالد ترامپی است که  نه تنها مناسبات حزب جمهوری خواه 
را دارد، بلکه نگاه و قرائت خاص در حوزه سیاست خارجی نیز مطرح 
اســت. اما در سوی دیگر، اینکه ما چگونه باید رفتار کنیم و صحنه را 
چگونه باید ارزیابی و ترسیم کنیم و چه سناریو یا سناریوهایی را برای 
تعامل یا تقابل احتمالی با آمریکا و دونالد ترامپ داشته باشیم، مسئله 
مهم تر اســت. این در حالی است که متأســفانه ما اکنون روابط مان 
با اتحادیه اروپا هم چندان مطلوب نیســت. لذا متأسفانه من شرایط 
خوبی را برای سیاســت خارجی ایران در سال ۲۰۲۵ متصور نیستم. 
بــه هر حال ما اکنون موضوع پرونده هســته ای را هم در سیاســت 
خارجی داریم که با تهدید اروپایی ها برای فعال کردن مکانیسم ماشه 
و بازگشت قطع نامه های شورای امنیت روبه روست و این تهدید برای 
سال ۲۰۲۵ کاملا جدی است و چالش بزرگی برای دیپلماسی در سال 
آتی (میلادی) خواهد بود. در نتیجه، هرگونه اهمال و بی توجهی به 
این موضوع و عدم حصول راه حلی برای توافق با اروپایی ها می تواند 

مقدمه ای برای مشکلات عدیده و بزرگ تر با آمریکایی ها باشد.
 راه حل تان برای عبور از این بحران چیست؟  �

بایــد در گام اول روابــط با اروپا ترمیم شــود. تعامل با اروپایی ها 
می تواند ما را از انزوا و روابط ســرد فعلی با غرب، چه اتحادیه اروپا و 

چه آمریکایی ها خارج کند.

یادداشت

ادامـه  از 
صفحه

۲

ادامـه  از 
صفحه

۳

آگهي دعوت به مجمع عمومي فوق العاده نوبت دوم انجمن علمي بيهوشي قلب ايران 
به شماره ۲۴۶۰۴ و شناسه ملي ۱۰۱۰۴۰۳۴۹۹۱ 

 احترامــا بــا توجه بــه اینکه مجمــع عمومی فــوق العاده نوبــت اول انجمن در روز  ســه شــنبه مورخ
 ۰۹/۲۷ /۱۴۰۳ بعلت به حد نصاب نرســیدن حاضرین جلســه, رســمیت پیدا نکرد, بدین وســیله از کلیه 
 اعضای پیوســته انجمــن دعوت به عمل می آیــد تا در مجمع عمومــی فوق العاده نوبــت دوم, که روز 
پنج شــنبه مورخ ۲۷ /۱۰ /۱۴۰۳ از ســاعت: ۹ الی ۱۲ به آدرس تهران, خیابان ولیعصر ابتدای نیایش جنب 
پارک ملت انستیتو قلب و عروق شهید رجایی سالن اجتماعات B, طبقه سوم برگزار می گردد شرکت فرمایند.

دستورجلسه: 
۱- تغییر آدرس انجمن و اصلاح ماده مربوط

۲- بروز رسانی سایر مواد اساسنامه و تصویب اساسنامه جدید
هيئت مديره انجمن علمي بيهوشي قلب ايران

برگ سبز خودرو پراید جی ال ایکس ای رنگ نقره ای 
 متالیک مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران

 ۱۰ - ۱۴۴ ن ۲۴ و شماره موتور ۲۷۴۱۶۳۲ و شماره 
شاسی S1412287901376 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به اطلاع می رساند مجمع عمومی عادی انجمن علوم و فناوری مهندسی 
نساجی ایران در ساعت ۱۴ روز شنبه ۲۹ دی ماه ۱۴۰۳ در محل سالن آمفی 
تئاتر (میراحمد سادات) دانشکده مهندسی نساجی دانشگاه صنعتی امیرکبیر 
واقع در خیابان حافظ، روبه روی خیابان سمیه برگزار می گردد. بدینوسیله از 
اعضای گرامی یا وکلای ایشان دعوت به عمل می آید در این مجمع شرکت 

فرماید.
بیش از یک بازرس اصلی)۳- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس (بازرسان در صورت وجود گذشته و  بودجه سال آتی انجمن۲- بررسی و تصویب ترازنامه صورتحساب درآمدها و هزینه ها سال مالی شده۱-گزارش سالیانه هیئت مدیره و بازرس قانونی از فعالیت های انجام 

۴- سایر موارد

 اگهي موضوع ۳ قانون و ماده ۱۳ ايين نامه قانون تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي      

 برابر کلاسه پرونده شماره   ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۰۰۱۸۰۰۰۵۸۹   و رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۸۰۱۰۸۷۱ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتــی عباس آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض  آقــای پرویز علی زاده ملا 
یعقوب فرزند علی آقا نسبت به ششدانگ یک قطعه کاربری کشاورزی و مزروعی به مساحت 
۴۰۰ مترمربــع تحــت پــلاک ۲۷۶۱ فرعی از ۱۴۸ اصلی واقع در قریه اســب چین دهســتان 
لنــگا خریــداری از مجید آقائی  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض و دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد   

م.الف. ۱۸۴۶۴۹۷     
     تاریخ انتشار اول : ۲۴ / ۰۹ / ۱۴۰۳ تاریخ انتشار دوم : ۰۸ / ۱۰ / ۱۴۰۳ 
 رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس اباد - عباس رحمت پور رکنی      
 رونوشــت: ریاست محترم اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان عباس آباد جهت اطلاع 
با اشــاره به نامه شماره  ۱۱۲۲۲۲۱ / ۱۴۰۲ مورخ ۲۴ / ۱۱ / ۱۴۰۲ برابر بند ۲۸۷ مجموعه 

بخشنامه های ثبتی به حضور اعلام میگردد.

اگهي موضوع ۳ قانون و ماده ۱۳ ايين نامه قانون تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي      

 برابر کلاسه پرونده شماره   ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۰۰۱۸۰۰۰۷۵۹   و رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۸۰۱۰۱۲۱ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض  خانم ســیما بااوج لاهوتی 
فرزند حبیب االله  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر کل خانه به مساحت ۳۳ 
/ ۴۵۹ مترمربع (مساحت ۳۹۰ مترمربع کاربری مسکونی مابقی کشاورزی) تحت پلاک ۲۰۵ 
فرعی از ۱۶۵ اصلی واقع در قریه جیســا دهســتان لنگا خریــداری از وراث حبیب االله بائوج 
لاهوتــی  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض و دادخواست 
خــود را بــه مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .       م.الف. ۱۸۴۶۵۱۴     
     تاریخ انتشار اول : ۲۴ / ۰۹ / ۱۴۰۳  تاریخ انتشار دوم : ۰۸ / ۱۰ / ۱۴۰۳ 

 رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس اباد - عباس رحمت پور رکنی      
 رونوشــت: ریاست محترم اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان عباس آباد جهت اطلاع 
با اشــاره به نامه شماره  ۱۱۲۲۲۲۱ / ۱۴۰۲ مورخ ۲۴ / ۱۱ / ۱۴۰۲ برابر بند ۲۸۷ مجموعه 

بخشنامه های ثبتی به حضور اعلام میگردد.

نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد ســند رســمي مصوب ۲۰ / ۹ / ۱۳۹۰  و برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۲۳۵۳۹  
مــورخ ۰۸ / ۰۹ / ۱۴۰۳ هیــات قانــون تعیین تکلیــف موضوع مــاده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی چمســتان تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی 
آقای / خانــم پروانه نهروانیان فرزند تقی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
خشــکزاری با کاربری زراعی به مســاحت ۴۹ / ۲۳۱ مترمربع به شماره پلاک ۴۵۶ 
فرعی از  ۳۴ - اصلی واقع در قریه اســپی کلا بخش ۱۱ خریداری شــده از آقای و 
خانم ســهراب کلارستاقی محرز گردیده اســت لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده  ۱۳ آیین 
نامــه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز از طریــق این روزنامه و 
محلی / سراسری در شهر ها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند . معتــرض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
نمایــد و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهــد که در این 
صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت 
 بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .     
م.الف. ۱۸۴۵۷۰۰ 
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آگهــی موضوع ماده ۳ و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی به شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۶۰۱۰۶۹۶ مــورخ ۱۲ / ۰۷ / ۱۴۰۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای / خانم  غزاله امینی صمغ آبادی فرزند مصطفی ، در قســمتی 
از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی(تقریبا ۵۷ / ۲۲۱ مترمربع کاربری 
مســکونی و ۱۱ متر مربع در مســیر معبر) به مســاحت ۹۰ / ۲۳۱ مترمربع به 
پلاک ۳۴۱ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در قریه ایزخورده بخش ۱۰ حوزه ثبت نور 
خریداری  از آقای / خانم وحید شاکری مورد تایید و محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه سراسری 
و محلی  آگهی می گردد در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار آگهی تا ۲ ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویل دهد 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   
   م. الف . ۱۸۴۶۱۸۹
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